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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO
Conta: 0045 | 003 | 00000904-0

Data: 01/06/2021 - 16:19

Més: Maio/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 104,46 C
03/05/2021 000033 CRED TED 7.000,00 C 7.104,46 C
03/05/2021 031423 CP MAESTRO 22,74 D 7.081,72 C
03/05/2021 031453 CP MAESTRO 350,00 D 6.731,72 C
05/05/2021 051027 CP MAESTRO 13,49D 6.718,23 C
05/05/2021 051029 CP MAESTRO 55,80 D 6.662,43 C
05/05/2021 051113 CP MAESTRO 208,00 D 6.454,43 C
05/05/2021 051430 CP MAESTRO 145,50 D 6.308,93 C
07/05/2021 071009 CP MAESTRO 11,99D 6.296,94 C
07/05/2021 071019 CP MAESTRO 79,71 D 6.217,23 C
12/05/2021 121245 CP MAESTRO 120,00 D 6.097,23 C
13/05/2021 131430 CP MAESTRO 12,36 D 6.084,87 C
14/05/2021 140927 CP MAESTRO 222,56 D 5.862,31 C
14/05/2021 140930 CP MAESTRO 78,32 D 5.783,99 C
14/05/2021 140931 CP MAESTRO 37,80 D 5.746,19 C
14/05/2021 140951 CP MAESTRO 812,34 D 4.933,85C
18/05/2021 181239 CP MAESTRO 48,08 D 4.885,77 C
18/05/2021 181254 CP MAESTRO 23,80 D 4.861,97 C
18/05/2021 181342 CP MAESTRO 197,00 D 4.664,97 C
20/05/2021 201100 CP MAESTRO 86,39 D 4.578,58 C
20/05/2021 201329 CP MAESTRO 699,40 D 3.879,18 C
25/05/2021 042021 DB CEST PJ 99,00 D 3.780,18 C
26/05/2021 261116 CP MAESTRO 29,90 D 3.750,28 C
26/05/2021 261119 CP MAESTRO 113,47 D 3.636,81 C
26/05/2021 261121 CP MAESTRO 27,00 D 3.609,81 C
26/05/2021 261537 CP MAESTRO 20,00 D 3.589,81 C
26/05/2021 261539 CP MAESTRO 32,00 D 3.557,81 C
26/05/2021 261549 CP MAESTRO 3,84D 3.553,97 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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